
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  19 вересня 2018 року                                                                                                       № 412 

 

Про створення комісії з обстеження зелених насаджень 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 5 

  

  

 Керуючись Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» та розглянувши лист 

Дніпровської районної ради від 11.09.2018 року № 01-32/478, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

І . Створити комісію з обстеження зелених насаджень у складі: 

1. Потапова Т.А. – заступник селищного голови – голова комісії. 

2. Коваль В.Ю. – голова комісії з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг. 

3. Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 

4. Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту населення та мобілізаційної роботи. 

5. Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної власності, земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища. 

6. Киричок В.В. – інспектор з благоустрою відділу з питань комунальної власності, 

земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та 

охорони навколишнього природного середовища.  

7. Мірошников С.В. – начальник відділу державного архітектурно-будівельного 

контролю. 

8. Самарський Сергій Васильович – начальник відділу соціально-економічного 

розвитку території. 

9. Волинець Андрій Олексійович – комендант. 

10. Ворошило Руслан Петрович – начальник юридичного відділу. 

11. Леонова Лариса Іванівна – начальник відділу бухгалтерського обліку. 

12. Представник територіального органу Держекоінспекції (за згодою). 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


